
 

9

l/

„j
,
nr nl/ W č”

Česká pošta, s.p. - č. 2019/D03

DODATIŠK č. ą
KE SMLOUVE o NAJMU

uzavřený v sou/adu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Tesco Stores ČR a.s.

se sídlem Vršovická 1527/68b, PSČ 100 00 Praha 10

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1377

IČ: 45308314

DIČ: CZ45308314

zastoupená panem Peterem Koubkem a panem Vlastimilem Haplem, na základě plné moci

Dankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka

C. účtu z XXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „Pronajímate|“)

a

Česká pošta, s.p.

Se sídlem: Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99 Praha 1 - Nové Město

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7565

IČ: 47114983

DIČ: CZ47114983

zastoupen: Ing. Vladimírem Mackem, manažerem specializovaného útvaru podpora PČ
,

na základě

pověření

(dále jen „Nájemce“)

(dále také jen jako „smluvní strany“)

Pro účely tohoto dodatku mají pojmy definované ve Smlouvě o nájmu stejný význam, pokud není

uvedeno jinak.

1.

&#39;
ČL&#39;ÁNEKI

,

UVODNI USTANOVENI

Dne 17. 2. 2010 uzavřely smluvní strany Smlouvu o nájmu, jejíž obsah byl následně změněn

Dodatkem č. 1 ze dne 28. 8. 2017 a Dodatkem č. 2 ze dne 14. 10. 2019 (dále jen „Smlouva o

nájmu“) za účelem nájmu nebytových prostor v rozsahu 87 m2 plochy označených jako obchodní

jednotka SU24 (dále jen „Předmětná prostory“) situovaných vachodním centru Fontána

Karlovy Vary, na adrese Chebská 370/81a, 360 01 Karlovy Vary - Dvory, tj. budova č. p. 370,

která je součástí pozemku parc. č. 493/3, vše v katastrálním území Dvory, obec Karlovy Vary,

zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, katastrální

pracoviště Karlovy Vary, na listu vlastnictví č. 769 pro k.ú. Dvory.

„

ČLÁNEK ll
.

ZMENA SMLOUVY o NAJMU

Smluvní strany tímto dohodly, že tímto Dodatkem bude provedena následující změna obsahu

Smlouvy o nájmu, přičemž ostatní ustanovení Smlouvy o nájmu nejsou touto změnou dotčena a

práva a povinnosti smluvních stran i nadále podléhají úpravě uvedené ve Smlouvě o nájmu.

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení první věty v článku V. odst. 1 Smlouvy o nájmu,
která se nahrazuje následujícím zněním:

„Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami (dále

jen „Den zahájení“) a bude pak vp/atnosti (účinnosti) na dobu určitou do 31. 3. 2022

 



 

Česká pošta, s.p. - č. 2019/003

s přihlédnutím k ustanovením o skončení účinnosti v článku XIII této Smlouvy o nájmu (dále jen
„Doba nájmu“).&quot;

„ ,

_ -
QLANEK Ill.

,

ZAVERECNA USTANOVENI

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dne

31. 3. 2021 nebo dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle toho, která skutečnost nastane

později.

2. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ustanovení Smlouvy o nájmu nedotčené článkem ll tohoto

Dodatku zůstávají v platnosti a nejsou tímto Dodatkem dotčeny.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech včeském jazyce, přičemž Pronajímatel
i Nájemce obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

(PODP/SY SMLUVNÍCH STRAN NA DRUHÉ STRANĚ)

VPrazedne ”J&#39;Z 7-07/ VPrazedne

l 1 -UZ- 2021
XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXX

XXXXXXXX X

X
X

XX XXXXX XXXXXX XX XXXX XXXXX XXXXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXX

X

XX XXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XX

XX XXXXXXX XXXXXXXX

X

XXXXX XXXXXX XX XXXX
X

XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXX
XX XXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX

XXX XX XXXXX X XX

XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXX

XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXX XXXXXX XXXXX

XXXX

 


